



Captain's beretning for sæsonen 2017

For mit vedkommende vil jeg tænke tilbage på sæsonen 2017 med stor glæde, ikke mindst fordi jeg synes vi har en dejlig klub, med et godt sammenhold og en stabil medlemsskare – med stabil mener jeg her, at der ikke er den store udskiftning af medlemmer i klubben, hvorfor vi efterhånden er en godt sammentømret gruppe, som alle kender hinandens styrker og dumheder.

Rent sportsligt var 2017 også et stort år – også for undertegnede – ja, Jan jeg ved godt jeg ikke må sige det, men det er svært at holde for sig selv. Alle turneringer blev registreret i Golfbox og på trods af at mange har fået deres handicap reguleret op til 30 gange i løbet af sæsonen, så er der nok ikke mange der er gået ret meget op i handicap. Vi har stadig ingen medlemmer som ikke lever op til kravet (godt nok for nye) på maks. Hcp 25.

Der blev i 2017 spillet lidt færre runder samlet, end i 2016 – 509 mod 539 runder, men vi spillede 2 turneringer færre i 2017, så det gennemsnitlige deltagere pr. spilledag ligger fortsat på stabile 15 deltagere pr. gang.

På trods af at 2017 blev den vådeste sæson i mands minde, så husker jeg tilbage på året med glæde og sol gennem hele sæsonen. Et par gange kan jeg da godt huske vi blev lidt våde.

Der var i 2017 16 medlemmer som vandt én eller flere turneringer. Ser vi på top-3 fra pointlisten – Jakob, Jan og Robin – så snupede de tilsammen næsten 50% af sejrene.

Samlet vinder 2017 blev Captain, der via middelmådigt, men stabilt spil, sikrede sig pokalen i alle tre ranglister. Jakob vandt hele 7 turneringer og næsten 28.000.000 US\$ - i point blev det til 130 point, hele 29 p foran Jan Hegner. Desuden blev jeg den eneste der kom under 30 putts!

I kategorierne nærmest flaget og længste drive havde vi i oktober to overraskelser, som strøg ind på listerne – Morten Clausen blev eneste spiller på under 1 meter fra flaget med 99 cm og helt sensationelt blev Carsten Dahl vinder af længste drive på finaldagen – tillykke til jer begge.

Sidste sæson var Jan Hegner udnævnt som Catering Manager – et hverv han virkelig gik op i – desværre må vi konstatere at selv en flok midaldrende InnGolfere kan være svære at bespise – især når vi har at gøre med en kineserkok, der forsøger sig med ”god dansk mad”. Kun kylling i karry kan få drengene til truget... Men stor tak til Jan for det utrættelige arbejde du har haft med denne opgave.

Udenbysudvalget har igen i 2017 bestået af Børge, Robin, Hans Martin og Jesper – desværre ønsker de fleste af dem ikke at fortsætte i år, for jeg må sige at vi i 2017 havde de absolut bedste udenbysture.

Først til Fanø hvor solen for første gang i næsten et år strålede fra en skyfri himmel og derfor havde de fleste ikke tænkt på solcreme!! Da vi kom i land spiste vi på Spisestuen – alle var trætte og ”udbrændte”, så aftenen sluttede forholdsvis tidligt.

Årets udenlandstur gik til Timmendorfer Strand – og det var virkelig højdepunktet på det afgangende udenbysudvalgs indsats. To/tre dage med høj sol og rigeligt med drikkevarer. Så vidt jeg husker deltog der over 20 medlemmer i denne tur!



Tak til udenbysudvalget for et flot arbejde... Nu håber jeg bare der er nye der vil tage over, og vi også i år kan få nogle gode oplevelser sammen.

I forbindelse med klubbens jubilæumsuge deltog InnGolf i KiK matchen med 4 hold. Desværre er vi ikke så store fiilere som de andre klubber, hvorfor vi sluttede langt nede i præmierækken...

Det blev heller ikke til en tur til Tyrkiet i 2017 – turen til Tyskland lindrede lidt på dette, men vi trænger!! - her må der virkelig strammes op.

Som klub i klubben synes jeg vi vader i succes og nu er det kun Superrunden der ikke lever op til den høje standard vi er forventet med i klubben – jeg forventer enhver har fået sit og vi ikke skal høre mere brok fra den kant.

Hjemmesiden har heller ikke kørt optimalt i 2017 – ambitionerne er stadig høje, men der mangler lidt input til historier og billeder på siden. I den forbindelse stor tak til Erik for sparring omkring siden???

Jeg håber i alle synes det hyggeligt at være med i InnGolf og vi stadig kan være fælles om vores sport i mange år frem.

Til sidst vil jeg rette en stor tak til vore sponsorer

- FC Consult v/Finn E. Christensen
- EH Skilte v/Børge Heiberg
- ESATryk v/Erik Pedersen – nok sidste gang?
- Rambøll Olie og Gas v/John Sørensen
- GlasPartner v/Karsten Valeur
- Estate Robin Thybo – Esbjerg
- Rundt om Bilen v/Carsten Lund

Også stor tak til Jan og Claus i Matchudvalget – begge står altid på spring for at hjælpe. Også tak til Heidi og Henning for at tage sig af det økonomiske.

Husk klubbens formålsparagraf: At spille golf på et hyggeligt og venskabeligt niveau.

Jakob Kristensen

Captain

Efterskrift:

Glemte at nævne det utrættelige arbejde Jesper har haft med at arrangere kegleaftener – et hyggeligt og sjovt tiltag, som har gjort vi også har mødtes i vinterhalvåret.